
                                                                           
Uchwała nr VIII/65/19 

Rady Miejskiej w Aleksandrowie Łódzkim 
z dnia  28 marca 2019 roku 

 
w sprawie: powołania Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 
Zdrowotnej w Aleksandrowie Łódzkim kadencji 2019-2023 
     
 
       Na podstawie art. 48 ust. 1, 5, 6 pkt. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 roku o działalności 
leczniczej ( tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 2190; zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 1629.) w związku z § 13 
ust. 1 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Aleksandrowie 
Łódzkim stanowiącym załącznik do  uchwały nr XXXVI/347/17 Rady Miejskiej                              
w Aleksandrowie Łódzkim z dnia 23 lutego 2017 roku w sprawie nadania Statutu 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Aleksandrowie Łódzkim 
 
 

 
Rada Miejska w Aleksandrowie Łódzkim 

uchwala, co następuje: 
 
§ 1. W skład Rady Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej                     
w Aleksandrowie Łódzkim kadencji 2019-2023 powołuje się następujące osoby: 
 

1) Iwona Dąbek - przewodnicząca rady – wyznaczona przez Burmistrza Aleksandrowa 
Łódzkiego; 

2) Michał Banaszczyk – członek rady  – wyznaczony przez Wojewodę Łódzkiego; 
 

3) Irena Kajszczak – członek rady – przedstawiciel Rady Miejskiej                                
w Aleksandrowie Łódzkim; 

 
4) Kazimierz Tomczyk  - członek rady – przedstawiciel Rady Miejskiej                                

w Aleksandrowie Łódzkim; 
 

5) Paweł Stasiak - członek rady – przedstawiciel Rady Miejskiej                                
w Aleksandrowie Łódzkim; 

 
6) Ewa Gemza  - członek rady – przedstawiciel Rady Miejskiej                                

w Aleksandrowie Łódzkim; 
 

7) Małgorzata Grabarczyk  - członek rady – przedstawiciel Rady Miejskiej                                 
w Aleksandrowie Łódzkim. 
 

 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Aleksandrowa Łódzkiego. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 


